nentiis, ecclesiam sancti Austregisili intra muros Bituricensis ci-

uitatis, ecclesiam sancti Iusti cum pertinentiis suis; molendina ne-

mora flumina terram cultam sine incultam, que in presentiarum

rationabiliter eadem ecclesia possidet, nichilominus ipsi ecclesie auc-

toritate apostolica confirmamus.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio W.
etc. Desiderium quod ad religionis.

R al Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Humbaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portnensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego G-alterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Guillermus tit. 6) sancti Petri ad Vincula presb. card. ss.

f Ego Boso presb. card. sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

f Ego Odo diac. card. sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.

f (Ego) Cinthius diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Hugo c) diac. card. sancti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Vitellus sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Hugo diac. card. sancti Angeli ss.

Datum Anagnie per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, V° kal. martii, indictione septima, incarna-

tionis dominice anno M°. C°. LXX°. III
,

pontificatus uero domni >

Alexandri pape III anno XV .

d) R und BV fehlen, ebenso überall ss. b) tit. fehlt. Hugo Bono-

niensis. <h domni fehlt.

:>s.

Alexander III. erlaubt dem Dekan und dem Kapitel van Man-

termoyen in Bourges die Benutfung der Einkünfte einer Präbendi

Reparatur des S

i

$ <hendaches und einigen anderen notwendigen Aus-

gaben, rntino (1175) März 13.
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Orig. Bourges Arch. Dep. (Montermoyen Liasse 2).

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis flliis

C. decano et
|
capitulo ecclesie Medii monasterii salutem et aposto-

licam benedictionem. Commodis
|
et profectibus ecclesiarum solli-

cita nos conuenit meditatione
|
intendere et que legitime possident

scripti nostri munimine
|
roborare. Accepimus autem, quod saniori

deliberato con|silio quandam prebendam ad resarcienda tecta et

ad alias
|
necessitates eiusdem ecclesie communiter assignastis.

Quod utique
|
ratum et firmum habentes, eidem ecclesie prelibatam